BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile

R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

MILAGROS BELEN RUIZDIAZ ESCOBAR Nro. Cuenta Moneda
81-6448576 Guarani
Direccién:
Ruta Py02 Mcal. Estigarribia Km. 57/5
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 271.897 0

Desde: 01/06/2024 Hasta 14/06/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 797
08/06/2024 24182980 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.500.000 1.500.797
08/06/2024 556639900 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 1.250.797
11/06/2024 24310823 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.250.000 2.500.797
11/06/2024 24310823 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.250.000 0 1.250.797
11/06/2024 3880164916 SUP.SAN SEBASTIAN 71.050 0 1.179.747
11/06/2024 3880596763 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 13.000 0 1.166.747
11/06/2024 3880596769 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 400.000 0 766.747
11/06/2024 24344131 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 226.000 0 540.747
12/06/2024 159835184 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 10.600 0 530.147
13/06/2024 24419776 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 630.147
13/06/2024 3883552198 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 4.250 0 625.897
13/06/2024 3883552204 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 300.000 0 325.897
13/06/2024 3884412835 BURGER KING-CAACUPE 41.500 0 284.397
13/06/2024 3884414961 BIGGIE-CAACUPE-CENTRO 12.500 0 271.897
Totales 2.578.900 2.850.000 271.897
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